
Uchwała Nr  I / 2 /10
Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia  5 lutego 2010 roku

w sprawie: przystąpienia Miasta i Gminy Pasłęk do Stowarzyszenia Łączy Nas  
       Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania w charakterze członka 
       zwyczajnego.

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  12  i  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust 2 pkt 1 
ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz.U. 
Nr 64, poz. 427 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Rada  Miejska  w Pasłęku wyraża  zgodę  na  przystąpienie  Miasta  i  Gminy  Pasłęk  do 
Stowarzyszenia  Łączy  Nas  Kanał  Elbląski  Lokalna  Grupa  Działania  z  siedzibą  w  
Elblągu w charakterze członka zwyczajnego.

2. Treść  Statutu  Stowarzyszenia  Łączy  Nas  Kanał  Elbląski  Lokalna  Grupa  Działania  
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr III/23/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 26 kwietnia 2007 roku w 
sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Pasłęk do Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski 
Lokalna Grupa Działania.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku.






















